
  EELNÕU 

  KOMISJONID: 

 

hariduskomisjon  

majanduskomisjon  

kultuuri- ja spordikomisjon  

kogukonnakomisjon  

revisjonikomisjon  

sotsiaalkomisjon  

eestseisus X 

 

PÕLTSAMAA  VALLAVOLIKOGU 

 

O T S U S  

        

Põltsamaa        13.04.2023 nr 1-4.2/2023/125 

 

 

Põltsamaa Vallavolikogu kogukonnakomisjoni koosseisu muutmine 

 

  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõige 1 punkt 20 sätestab, et volikogu komisjoni 

koosseisu kinnitamine on volikogu ainupädevuses ja § 47 lõike 1 kohaselt kinnitab volikogu 

komisjoni liikmed komisjoni esimehe esildise alusel. Põltsamaa Vallavolikogu 12.04.2018 määruse nr 

13 „Põltsamaa valla põhimäärus“ § 28 lõike 6 kohaselt kinnitatakse komisjonide koosseis (v.a 

revisjonikomisjon) komisjoni esimehe ettepanekul poolthäälteenamusega avalikul hääletusel ja § 28 

lõike 7 kohaselt otsustab volikogu komisjoni koosseisust väljaarvamise komisjoni esimehe 

ettepanekul kas komisjoni liikme avalduse alusel või juhul, kui komisjoni liige ei ole osalenud 

vähemalt kolmel järjestikusel komisjoni koosolekul.  

 

Kogukonnakomisjoni koosseis on kinnitatud Põltsamaa Vallavolikogu 09.12.2021  otsusega nr 1-

3/2021/55 ning muudetud 15.09.2022 otsusega nr 1-3/2022/27 ja 15.12.2022 otsusega nr 1-3/2022/45. 

Kogukonnakomisjoni koosseisu kuuluvad: esimees Evi Rohtla, aseesimees Tõnu Pärtel, liikmed Liia 

Lust, Villu Sinimets, Inge Rosenberg, Sirle Koorts, Indrek Lainemäe, Merli Sild, Eve Miljand, 

Merike Kask, Varje Andruse, Ülle Ant, Jüri Siirmäe, Meeli Lehtla, Merike Sumla, Eda Kasar, Maimu 

Kelder, Janne Karu ja Samuel Axel Maikalu. 

 

Sirle Koorts ja Indrek Lainemäe esitasid avaldused kogukonnakomisjoni koosseisus väljaarvamiseks. 

(Registreeritud 13.04.2023 nr 1-9/2023/761-1 ja nr 1-9/2023/764). Kogukonnakomisjoni esimees Evi 

Rohtla esitas ettepaneku arvata Sirle Koorts ja Indrek Lainemäe kogukonnakomisjoni koosseisust 

välja ning kinnitada komisjoni liikmeteks Jana Kuusk ja Elve Žukovitš (registreeritud 13.04.2023 nr 

1-9/2023/762-1). 

 



 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20, § 47 lõike 1, 

Põltsamaa Vallavolikogu 12.04.2018 määruse nr 13 „Põltsamaa valla põhimäärus“ § 28 lõiked 6 ja 7, 

Põltsamaa Vallavolikogu 09.12.2021  otsuse nr 1-3/2021/55  „Vallavolikogu alatiste komisjonide 

koosseisude kinnitamine“, Sirle Koortsi ja Indrek Lainemäe avaldused ja komisjoni esimehe Evi 

Rohtla ettepaneku, 

  

Põltsamaa Vallavolikogu  

o t s u s t a b: 

1. Muuta Põltsamaa Vallavolikogu kogukonnakomisjoni koosseisu alljärgnevalt: 

1.1. arvata kogukonnakomisjoni koosseisust välja Sirle Koorts ja Indrek Lainemäe; 

1.2. kinnitada kogukonnakomisjoni liikmeteks Jana Kuusk ja Elve Žukovitš. 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Reet Alev        

vallavolikogu esimees      

         

 

 

 

Koostas: vallasekretäri abi Ulvi Pint 

 

Kooskõlastasid: jurist Eva Panksepp ja vallasekretär Merike Sumla 

 

Ettekandja: kogukonnakomisjoni esimees Evi Rohtla. 

 

    

 

 

 


